
3,078,900 円
2,712,006 円

246,546 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1946

資格者番号

塗装工事
予定価格

区画線設置工事（戸石６号線ほか１２路線）工事名
岐阜市上土居ほか１１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 1月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,465,460 円

10

（株）コウアン

（株）松英組

（株）マテックシノダ

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）安全

篠田（株）

三和道路維持（株）

2,465,460

2,465,460

2,465,460

2,465,460

2,465,460

2,465,460

2,470,210

2,700,000

2,780,000

71000219

71000086

71000227

71003036

71003359

71003944

71001912

71001367

71000415

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 1月19日

非該当
非該当



3,471,600 円
3,071,915 円

279,265 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1968

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市湊町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 1月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,792,650 円

10

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

巴産業（株）

丸成林建設（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

2,792,650

2,792,650

2,950,000

3,156,000

71000035

71000076

71000086

71000002

71000048

71000223

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 1月19日

非該当
非該当



4,667,300 円
4,187,469 円

380,679 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2025

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

案内標識設置工事工事名
岐阜市岩地２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 1月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,806,790 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）キクテック 岐阜支店

篠田（株）

（株）コウアン

東栄フェンス機鋼商会

（株）保安企画 岐阜事業所

3,806,790

3,807,000

3,824,920

3,824,920

4,000,000

4,200,000

4,240,000

4,240,000

71003944

71001912

71003036

71003359

71000241

71001367

71000219

71003894

71003266

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 1月26日

非該当
非該当



19,714,200 円
19,250,000 円
1,750,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1992

資格者番号

電気通信工事
予定価格

自動運転信号情報提供装置設置工事工事名
岐阜市今小町ほか２０地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 1月26日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,488,240 円

10

（株）シンコ－ワ 岐阜営業所
17,500,000

71003569

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月 6日

非該当
非該当



32,919,700 円
29,755,935 円
2,705,085 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1997

資格者番号

土木一式工事
予定価格

厚八橋架替（取付道路工）工事工事名
岐阜市下川手ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 1月29日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,042,650 円

10

丸福工務店（株）

（株）国井秋建設

和泉土建（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）村山組

（株）松英組

巴産業（株）

久世工業（株）

（株）國井組

（株）丸利組

（株）丸英杉山組

（株）大村建設

27,050,850

27,053,090

27,054,000

27,077,970

27,600,000

28,800,000

29,000,000

29,300,000

71002738

71000011

71000076

71002843

71000052

71000086

71000002

71000167

71000004

71000006

71000045

71000010

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月 8日

非該当
非該当



契約番号：05-第1997号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

永井建設（株）

山尾興業（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71000023

71000031

71000035

71000048

71003944

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

05

参加者名
項
番

備考



9,461,100 円
8,745,000 円

795,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2027

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路機能保全工事工事名
岐阜市美江寺町２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,700,040 円

10

（株）佐野組

（株）松英組

巴産業（株）

馬場建設（株）

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

塩谷建設（株）

近松建設（株）

（有）マルシン森建設

和泉土建（株）

7,950,000

8,390,000

8,600,000

71000083

71000086

71000002

71000012

71000023

71000035

71000048

71000223

71000224

71002236

71000076

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月 9日

非該当
非該当



8,450,200 円
7,577,570 円

688,870 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2035

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市粟野西４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,888,700 円

10

萩建設（株）

（株）大村建設

（有）丸豊藤吉組

（有）宮川興業

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

宮部建設（株）

（株）吉沢建設工業

（有）カワショウ

ギフコンストラクション（有）

6,888,700

6,888,700

6,888,700

6,888,700

6,888,700

6,888,700

6,888,700

7,682,000

71000232

71000010

71000046

71002590

71002738

71002843

71003183

71000100

71000090

71001857

71002240

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月 9日

非該当
非該当



30,481,000 円
28,042,520 円
2,549,320 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1995

資格者番号

解体工事
予定価格

旧岐阜薬科大学附属薬局解体工事工事名
岐阜市大学西１丁目１０８番３工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 1月24日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,493,200 円

10

（株）国井秋建設

近松建設（株）

未来土木（株）

内藤建設（株）

山本建設（株）

巴産業（株）

塩谷建設（株）

（株）名神

松田リサイクル（株）

（株）ブレイク

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

25,493,200

25,493,200

25,493,200

71000011

71000224

71002155

71000164

71000027

71000002

71000223

71000435

71001525

71003593

71003944

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月14日

非該当
非該当



34,347,500 円
31,005,480 円
2,818,680 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2021

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（十道川左２号支線排水路）工事名
岐阜市加野１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 2月 7日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,186,800 円

10

（株）大野組

寺嶋建設（株）

（有）丸豊藤吉組

（有）マルシン森建設

（株）笠井土建

和泉土建（株）

山尾興業（株）

丸福工務店（株）

山本建設（株）

（有）木下土木

（株）村山組

（株）丸利組

28,186,800

28,186,800

28,186,800

28,187,080

28,187,220

28,187,220

28,187,290

28,187,290

28,188,240

28,188,480

28,191,600

28,200,000

71000044

71000035

71000046

71002236

71000053

71000076

71000031

71002738

71000027

71002753

71000052

71000006

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月16日

非該当
非該当



契約番号：05-第2021号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

同和建設（株）

（有）澤田重機

玉田建設（株）

（株）大村建設

（株）安全

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

29,663,750

29,700,000

価格調書

71000033

71002497

71000168

71000010

71001912

71002843

71003944

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

05

参加者名
項
番

備考



23,516,900 円
21,192,523 円
1,926,593 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2036

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市城前町２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,265,930 円

10

（株）吉博組

（株）大村建設

山本建設（株）

（有）カワショウ

（有）丸重

ギフコンストラクション（有）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

（株）大野組

（株）三洋組

萩建設（株）

19,265,930

19,265,930

19,265,930

19,265,930

19,265,930

19,265,930

19,265,930

19,265,930

19,265,930

21,160,000

71002077

71000010

71000027

71001857

71002028

71002240

71002738

71002843

71003183

71000044

71000032

71000232

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月19日

非該当
非該当



契約番号：05-第2036号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）高橋建材

価格調書

71002336
辞退

05

参加者名
項
番

備考



27,178,800 円
24,358,455 円
2,214,405 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2050

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市今町２丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

22,144,050 円

10

和泉土建（株）

巴産業（株）

（株）国井秋建設

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）松英組

塩谷建設（株）

（有）澤田重機

（有）板橋組

22,144,050

22,144,050

22,144,050

22,144,050

22,144,050

22,144,050

22,144,050

22,144,050

22,144,050

22,144,050

71000076

71000002

71000011

71000023

71000035

71000048

71000058

71000086

71000223

71002497

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月19日

非該当
非該当



26,472,600 円
23,861,024 円
2,169,184 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2037

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市六条東１丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,691,840 円

10

（株）蒲建設

馬場建設（株）

和泉土建（株）

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

（有）カサイ技建

（株）青木組

（株）橋本組

未来土木（株）

（株）大石

丸石（株）

21,691,840

21,691,840

21,691,840

21,691,840

21,691,840

21,691,840

21,691,840

23,000,000

23,103,000

23,352,000

23,910,000

24,000,000

71000056

71000012

71000076

71000164

71000223

71000389

71002575

71000028

71000019

71002155

71003026

71000057

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月21日

非該当
非該当



契約番号：05-第2037号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 永井建設（株）

価格調書

71000023
辞退

05

参加者名
項
番

備考



18,793,500 円
16,916,790 円
1,537,890 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2052

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事（その２）工事名
岐阜市長良地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,378,900 円

10

（株）丸英杉山組

（株）大村建設

山本建設（株）

（有）カワショウ

（有）丸重

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

ギフコンストラクション（有）

（株）三洋組

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

15,378,900

15,378,900

15,378,900

15,378,900

15,378,900

15,378,900

15,378,900

15,378,900

16,230,000

71000045

71000010

71000027

71001857

71002028

71002738

71002843

71003183

71002240

71000032

71000090

71000232

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月21日

非該当
非該当



契約番号：05-第2052号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）高橋建材

価格調書

71002336
辞退

05

参加者名
項
番

備考



10,896,600 円
9,762,588 円

887,508 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2038

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事工事名
岐阜市椿洞ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,874,660 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

丸福工務店（株）

宮部建設（株）

（株）大村建設

岐阜北建設（株）

（株）三洋組

ギフコンストラクション（有）

（株）享栄建工

（有）宮川興業

8,875,080

8,875,080

8,875,220

8,900,000

9,700,000

9,806,940

71002843

71000046

71000053

71002738

71000100

71000010

71000003

71000032

71002240

71003183

71002590

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月22日

非該当
非該当



18,552,600 円
16,606,447 円
1,509,677 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2048

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市西荘２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,096,770 円

10

（株）国井秋建設

和泉土建（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

（株）橋本組

（株）丸平工業

巴産業（株）

（株）青木組

（株）大石

永井建設（株）

塩谷建設（株）

15,096,770

15,096,770

15,500,000

15,830,000

16,022,000

16,022,000

16,500,000

16,500,000

16,670,000

16,860,000

16,860,000

71000011

71000076

71000389

71000396

71000019

71000387

71000002

71000028

71003026

71000023

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月22日

非該当
非該当



12,007,600 円
10,723,262 円

974,842 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2051

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市尻毛１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,748,420 円

10

（株）村山組

（株）國井組

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

宮部建設（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）三洋組

9,748,420

9,748,420

9,748,420

9,748,420

9,748,420

9,748,420

9,748,420

9,748,420

71000052

71000004

71000027

71000045

71000100

71000386

71001763

71002077

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月22日

非該当
非該当



19,080,600 円
17,155,600 円
1,559,600 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2047

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市早田東町３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,596,000 円

10

小河建設（株）

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

久世工業（株）

（有）カワショウ

（有）丸重

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

15,596,000

15,596,000

15,596,000

15,596,000

15,596,000

15,596,000

15,596,000

15,596,000

15,596,000

15,596,000

15,596,000

15,596,000

71000229

71000027

71000031

71000033

71000045

71000167

71001857

71002028

71002077

71002738

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月26日

非該当
非該当



契約番号：05-第2047号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）高橋建材

価格調書

71002336
辞退

05

参加者名
項
番

備考



15,196,500 円
13,572,658 円
1,233,878 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2055

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市茜部大川２丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,338,780 円

10

（株）丸平工業

（株）橋本組

（株）平田組

（株）青木組

和泉土建（株）

道家工業（株）

巴産業（株）

永井建設（株）

（有）板橋組

（株）大石

塩谷建設（株）

12,338,780

12,338,780

12,338,780

12,338,780

12,338,780

13,330,000

13,500,000

13,500,000

13,500,000

13,678,000

13,810,000

71000387

71000019

71000025

71000028

71000076

71000396

71000002

71000023

71000389

71003026

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月26日

非該当
非該当



8,038,800 円
7,210,786 円

655,526 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2057

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市大菅南ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,555,260 円

10

馬場建設（株）

和泉土建（株）

（株）丸平工業

（有）マルシン森建設

未来土木（株）

（株）蒲建設

（株）松英組

内藤建設（株）

巴産業（株）

（株）佐野組

（株）国井秋建設

6,555,260

6,555,260

6,555,260

6,555,260

7,087,000

7,150,000

7,150,000

7,160,000

7,200,000

7,232,000

7,300,000

71000012

71000076

71000387

71002236

71002155

71000056

71000086

71000164

71000002

71000083

71000011

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月26日

非該当
非該当



23,252,900 円
20,847,662 円
1,895,242 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2063

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市白菊町２丁目ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,952,420 円

10

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）三洋組

18,952,420

18,952,420

18,952,420

18,952,420

18,952,420

18,952,420

18,952,420

18,952,420

18,952,420

18,952,420

71000003

71000004

71000010

71000027

71000045

71000052

71000386

71001763

71002077

71002843

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月26日

非該当
非該当



15,735,500 円
14,140,742 円
1,285,522 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2066

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市茜部寺屋敷３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,855,220 円

10

（株）丸平工業

（株）橋本組

（株）青木組

和泉土建（株）

（有）マルシン森建設

（有）カサイ技建

道家工業（株）

丸石（株）

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）大石

永井建設（株）

12,855,220

12,855,220

12,855,220

12,855,220

12,855,220

12,855,220

13,770,000

14,000,000

14,000,000

14,000,000

14,160,000

14,200,000

71000387

71000019

71000028

71000076

71002236

71002575

71000396

71000057

71000164

71000389

71003026

71000023

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月26日

非該当
非該当



契約番号：05-第2066号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 塩谷建設（株）
14,300,000

価格調書

71000223

05

参加者名
項
番

備考



12,400,300 円
11,137,951 円
1,012,541 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2068

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事工事名
岐阜市切通５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,125,410 円

10

（有）澤田重機

協栄建設（株）

（有）丸小土木

中日本技建（株）

永井建設（株）

丸成林建設（株）

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

篠田工務店

（株）木下建材

（有）木下土木

10,125,410

10,125,550

10,126,920

11,200,000

71002497

71000058

71002247

71002253

71000023

71000048

71000006

71000035

71000075

71002647

71002753

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月26日

非該当
非該当



11,196,900 円
10,051,393 円

913,763 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2056

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市長良福江町２丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,137,630 円

10

山本建設（株）

（株）大村建設

（株）丸英杉山組

（有）カワショウ

（有）丸重

（株）吉博組

ギフコンストラクション（有）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

（株）高橋建材

9,137,630

9,137,630

9,137,630

9,137,630

9,137,630

9,137,630

9,137,630

9,137,630

9,137,630

9,137,630

71000027

71000010

71000045

71001857

71002028

71002077

71002240

71002738

71002843

71003183

71002336

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月27日

非該当
非該当



14,601,400 円
13,021,470 円
1,183,770 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2060

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市長良地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,837,700 円

10

（有）カワダ建設

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

岐西産業（株）

（株）吉博組

（株）三洋組

11,837,700

11,837,700

11,837,700

11,837,700

11,837,700

11,837,700

11,837,700

11,837,700

71001763

71000004

71000010

71000027

71000045

71000052

71000386

71002077

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月27日

非該当
非該当



15,279,000 円
13,725,217 円
1,247,747 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2074

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（野一色２号支線排水路）工事名
岐阜市野一色６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,476,210 円

10

（有）澤田重機

（株）丸利組

篠田工務店

（株）松英組

（有）木下土木

（有）丸小土木

（株）木下建材

協栄建設（株）

中日本技建（株）

丸成林建設（株）

（株）林工務店

近松建設（株）

12,477,470

12,478,730

12,478,730

12,478,730

12,478,730

12,479,160

12,480,060

12,482,570

13,800,000

71002497

71000006

71000075

71000086

71002753

71002247

71002647

71000058

71002253

71000048

71000077

71000224

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月27日

非該当
非該当



契約番号：05-第2074号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 寺嶋建設（株）

価格調書

71000035
無効(最低制限価格)

05

参加者名
項
番

備考



9,716,300 円
9,185,000 円

835,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2075

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市西鶉４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,931,570 円

10

（株）橋本組

（株）丸平工業

道家工業（株）

（株）高島衛生

（株）青木組

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）平田組

丸石（株）

（株）大石

塩谷建設（株）

8,350,000

8,479,000

8,480,000

8,594,000

8,600,000

8,600,000

8,600,000

8,700,000

8,700,000

8,742,000

8,830,000

71000019

71000387

71000396

71000395

71000028

71000164

71000389

71000025

71000057

71003026

71000223

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月27日

非該当
非該当



7,224,800 円
6,482,135 円

589,285 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2076

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市薬師町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,892,850 円

10

（有）マルシン森建設

（株）青木組

和泉土建（株）

道家工業（株）

（有）カサイ技建

（株）橋本組

永井建設（株）

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

（株）大石

5,892,850

5,892,850

5,892,850

5,892,850

5,892,850

6,436,000

71002236

71000028

71000076

71000396

71002575

71000019

71000023

71000164

71000223

71000389

71003026

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月27日

非該当
非該当



13,363,900 円
11,936,650 円
1,085,150 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2049

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市須賀２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,851,500 円

10

（株）平田組

（株）橋本組

（株）青木組

和泉土建（株）

（株）丸平工業

道家工業（株）

（株）国井秋建設

塩谷建設（株）

（株）大石

10,851,500

10,851,500

10,851,500

10,851,500

10,851,500

11,770,000

12,140,000

12,140,000

71000025

71000019

71000028

71000076

71000387

71000396

71000011

71000223

71003026

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月28日

非該当
非該当



18,610,900 円
16,742,000 円
1,522,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2058

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市打越地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,220,000 円

10

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）三洋組

同和建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

（有）島部建設

宮部建設（株）

（有）カワショウ

15,220,000

15,220,000

15,220,000

15,220,000

15,220,000

15,220,000

15,220,000

15,220,000

15,220,000

15,220,000

16,580,000

71000010

71000027

71000032

71000033

71000167

71000229

71002738

71002843

71003183

71003302

71000100

71001857

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月28日

非該当
非該当



契約番号：05-第2058号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 ギフコンストラクション（有）

価格調書

71002240
辞退

05

参加者名
項
番

備考



23,632,400 円
21,155,838 円
1,923,258 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2059

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市常盤町ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,232,580 円

10

（株）松英組

巴産業（株）

（株）丸利組

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

和泉土建（株）

塩谷建設（株）

（有）澤田重機

（有）板橋組

19,232,580

19,232,580

19,232,580

19,232,580

19,232,580

19,232,580

19,232,580

19,232,580

19,232,580

19,232,580

71000086

71000002

71000006

71000023

71000035

71000048

71000058

71000076

71000223

71002497

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月28日

非該当
非該当



13,453,000 円
12,091,332 円
1,099,212 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2065

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市下西郷２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,992,120 円

10

同和建設（株）

（株）國井組

山尾興業（株）

（株）村山組

久世工業（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

（有）島部建設

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

宮部建設（株）

10,992,120

10,992,120

10,992,120

10,992,120

10,992,120

10,992,120

10,992,120

10,992,120

10,992,120

10,992,120

12,177,000

71000033

71000004

71000031

71000052

71000167

71000386

71001763

71001914

71003302

71003944

71000100

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月28日

非該当
非該当



12,695,100 円
11,990,000 円
1,090,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2069

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市日置江ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,373,780 円

10

（株）平田組

（株）橋本組

（株）丸平工業

道家工業（株）

（株）青木組

内藤建設（株）

（株）大石

丸石（株）

（有）板橋組

（株）高島衛生

塩谷建設（株）

10,900,000

11,079,000

11,080,000

11,100,000

11,300,000

11,300,000

11,310,000

11,400,000

11,400,000

11,517,000

11,540,000

71000025

71000019

71000387

71000396

71000028

71000164

71003026

71000057

71000389

71000395

71000223

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月28日

非該当
非該当



8,868,200 円
7,941,153 円

721,923 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2078

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市岩井４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,219,230 円

10

（株）大野組

玉田建設（株）

（株）建立

（有）宮川興業

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

篠田工務店

岐阜北建設（株）

（株）林工務店

（有）澤田重機

村瀬工業（株）

7,219,230

7,219,300

7,219,300

7,219,300

7,650,000

7,770,000

7,820,000

7,900,000

7,900,000

8,000,000

8,000,000

71000044

71000168

71001768

71002590

71000046

71000053

71000075

71000003

71000077

71002497

71003306

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月28日

非該当
非該当



17,375,600 円
15,554,000 円
1,414,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2064

資格者番号

土木一式工事
予定価格

堰改良工事工事名
岐阜市入舟町３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,121,510 円

10

（有）木下土木

寺嶋建設（株）

（有）澤田重機

（株）松英組

和泉土建（株）

（株）丸利組

永井建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）佐野組

（有）マルシン森建設

（有）カサイ技建

14,140,000

14,166,950

14,200,000

14,221,000

14,980,000

71002753

71000035

71002497

71000086

71000076

71000006

71000023

71000048

71000058

71000083

71002236

71002575

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月29日

非該当
非該当



契約番号：05-第2064号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）木下建材

価格調書

71002647
辞退

05

参加者名
項
番

備考



2,181,300 円
1,944,063 円

176,733 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2070

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（光樹町排水路１号支線）工事名
岐阜市村里町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,767,330 円

10

（有）丸小土木

道家工業（株）

和泉土建（株）

（株）青木組

（株）高島衛生

（株）橋本組

永井建設（株）

（有）カサイ技建

寺嶋建設（株）

1,767,330

1,771,330

1,900,000

1,910,000

1,943,600

1,963,000

71002247

71000396

71000076

71000028

71000395

71000019

71000023

71002575

71000035

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月29日

非該当
非該当



12,355,200 円
11,100,232 円
1,009,112 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2071

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市鷺山ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,091,120 円

10

（有）丸重

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

（株）丸英杉山組

（有）カワショウ

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

（株）三洋組

10,091,120

10,091,120

10,091,120

10,091,120

10,091,120

10,091,120

10,091,120

10,091,120

10,091,120

10,091,120

71002028

71000004

71000027

71000031

71000045

71001857

71002077

71002738

71002843

71003183

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月29日

非該当
非該当



4,628,800 円
4,345,000 円

395,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2073

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市薮田南３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,774,460 円

10

（株）丸平工業

（株）橋本組

未来土木（株）

内藤建設（株）

（株）蒲建設

丸石（株）

（株）国井秋建設

（株）平田組

馬場建設（株）

3,950,000

4,039,000

4,078,000

4,100,000

4,150,000

4,180,000

4,200,000

4,200,000

71000387

71000019

71002155

71000164

71000056

71000057

71000011

71000025

71000012

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月29日

非該当
非該当



5,500,000 円
4,935,601 円

448,691 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2077

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市上川手地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,486,910 円

10

（株）丸利組

（株）青木組

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

道家工業（株）

（有）丸小土木

（有）カサイ技建

（株）木下建材

（有）木下土木

永井建設（株）

丸成林建設（株）

4,486,910

4,486,910

4,486,910

4,486,910

4,486,910

4,486,910

4,486,910

4,486,910

4,486,910

71000006

71000028

71000035

71000076

71000396

71002247

71002575

71002647

71002753

71000023

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月29日

非該当
非該当



5,340,500 円
4,788,542 円

435,322 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2080

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市水海道２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,353,220 円

10

（株）木下建材

篠田工務店

玉田建設（株）

（株）建立

（有）澤田重機

（有）木下土木

（株）大野組

中日本技建（株）

村瀬工業（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

4,353,220

4,353,220

4,353,220

4,353,220

4,353,220

4,353,220

4,800,000

4,850,000

4,850,000

71002647

71000075

71000168

71001768

71002497

71002753

71000044

71002253

71003306

71000048

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月29日

非該当
非該当



33,028,600 円
29,672,423 円
2,697,493 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2054

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市門屋勢引ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 2月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

26,974,930 円

10

（株）村山組

巴産業（株）

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）丸利組

（株）大村建設

（株）国井秋建設

永井建設（株）

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

71000052

71000002

71000003

71000004

71000006

71000010

71000011

71000023

71000027

71000035

71000045

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 3月 6日

非該当
非該当



契約番号：05-第2054号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

協栄建設（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

26,974,930

価格調書

71000058

71000076

71000086

71000168

71000223

71000386

71002077

71002497

71002843

05

参加者名
項
番

備考
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